Y. < TRIOLIET 4 \
Trioliet Mullos

Meng-doseerwagen

Misch und Verteilwagen
Feeder Mixer

 Solomix 1600 TD/2000 TD

Onderdelenlijst / Ersatzteilliste / Spare parts list

Bestelnummer / Bestellnummer / Ordernumber 92180
Geldig vanaf produktieserie nr. / Giiltig ab / Valid from Prod. Series No.: 01



Inhoudsopgave

Afb.

1A Stickers zijlossend

1B Stickers achterlossend

2 Dissel

3 Tandemstel met remsysteem

4 Rem 300x60 met wiel Solomix 1600
5 Rem 300x90 met wiel Solomix 2000
6 Speciale wielen

7 Frame zijlossende machine

8 Dwarsbandframe achterlossend

9 Dwarsband

10 Standmelder Doseerschuif

11 Aandrijving en Mengvijzel

12 Doseerklepcilinder

13 Mechanische afstandsbediening
14  Electrische afstandsbediening

15A Slangenschema directe aansluiting
15B Slangenschema zijlossend

15C Slangenschema achterlossend

16  Electronisch weegsysteem

17  Vertragingskast

18  Hydraulische bediening contrames
19 Hydraulische steunpoot

20  Steunpoot met sensor

21  Pneumatische remsysteem

22  Opvoerband

23 Dwarsband tweezijdig lossend

24  Aftakas 16m3

25  Aftakas 20m3

Inhaltverzeichnis

Abb.

1A Aufkleber seitliche Entleerung

1B Aufkleber Entleerung hinten

2 Deichsel

3 Pendelachse mit Bremsanlage

4 Bremse 300x60 mit Rad Solomix 1600
5 Bremse 300x90 mit Rad Solomix 2000
6 Spezial Bereifung

7 Rahmen seitliche Entleerung

8 Querforderband Entleerung hinten

9 Querforderband

10  Dosierschieber Anzeiger

11 Schnecke und Antrieb

12 Auswurfschiebe Zylinder

13 Mechanische Fernbedienung

14 Elektrische Bedienung

15A  Hydraulik Plan Direkt AnschluR

15B  Hydraulik Plan Entleerung seitlich

15C  Hydraulik Plan Entleerung hinten

16  Electronische Waage

17  Reduziergetriebe

18 Hydraulische Fernbedienung Gegenschneide
19  Hydraulischer Stitzfu3

20  Stutzfull mit Wiegestab und Batterie
21 Druckluftbremse

22 Querband Verlangerung

23 Querband Beidseitige Entleerung

24  Gelenkwelle 16m3

25  Gelenkwelle 20m3

Contens

Picture

1A Decals side discharge
1B Decals rear discharge
2 Drawbar

3 Balancers with brake system

4 Brake 300x60 with wheel Solomix 1600
5 Brake 300x90 with wheel Solomix 2000
6 Special wheels

7 Frame side discharge

8 Frame side conveyor discharge

9 Side conveyor

10  Slide position indicator

11 Auger and drive system

12 Slide cilinder

13 Mechanical remote control

14  Electrical remote control

15A Hydraulics direct connection

15B Hydraulics side discharge

15C Hydraulics rear discharge

16  Electronic weighing system

17 Reduction gearbox

18  Hydraulic control counter knife

19  Hydraulic support

20  Hydraulic support with weighing sensor
21 Air brake system

22 Side conveyor extension

23 Split side conveyor

24 PTO - Shaft 16m?3

25 PTO - Shaft 20m3



92180

Afbeelding 1A: Stikker zijlossend

Abbildung 1A: Aufkleber Seitliche Entleerung
Figure 1A: Decals side discharge

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1] 91159 1
2] 91160 1
3| 91243 1
4 | 91304 2
5A | 91302 2116m?
5B | 91303 2|20m3
6 | 91241 1
7 | 91245 1
8 | 91240 1
9| 91242 1
10 | 91228 2
11 | 91211 2
12A | 91323 2 | 400 kPa
12B | 91330 2 | 600 kPa
13 | 91327 2
14 | 91183 10
15| 91118 1
16A | 91331 1 | 8 kmh
16B | 91220 3 | 25 kmh
17 | 91143 2
18 | 91335 1
19 | 91333 2




92180

Afbeelding 1B:
Abbildung 1B:
Figure 1B:

Stikker achterlossend
Aufkleber Entleerung Hinten
Decals rear discharge

14

ik 13
A,

EZ T
oo s

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1] 91159 1
2| 91160 1
3| 91243 1
4 | 91304 2
5A | 91302 2{16m?
5B | 91303 2{20m?
6| 91241 1
7| 91245 1
8 | 91240 1
9 | 91242 1
10 | 91228 2
11 | 91152 2
12A | 91323 2 | 400 kPa
12B | 91330 2 | 600 kPa
13 | 91162 2
14 | 91183 10
15 | 91118 1
16A | 91331 1 | 8 kmh
16B | 91220 3 | 25 kmh
17 | 91143 2
18 | 91335 1
19 | 91333 2




92180
Afbeelding 2: Dissel
Abbildung 2: Deichsel
Figure 2: Drawpgf_ o
3
14 13 2A

T e

M1f13 2C
@

e
i

45

Sy
/SN

Noeoocoo o

3924 37 27 38 26 2L 25

bestelnummer

ordernummer
Num. a8 commander

Bestellnummer

12783
12229
12560
12230
12612
31746
11946
82409
86124
85124
11709
81026
85110
86210
82014
85020
86220
80331
85109
39136
24528
85109
86208
82013
31627
85024
85108
86208
32064
28064
12556
81636
85116
80821
85108

MN-h-bn—k—\—l—kl\)(n—\—lA—k—k—\—\Mww—\—\—l—k—\m(ﬂ(ﬁ—\—\—\—l—\—\—\

45
@50
@45
@50

M24 x 90
M24
M24

M10 x 25
M10

M10
M20 x 140
M20

M20
M8 x 30
M8

M8
M8
M20 x 130

M24
M8
M8

M16 x 35
M16
M8 x 20
M8




92180

Afbeelding 2: Dissel
Abbildung 2: Deichsel
Figure 2: Drawbar

3 eeeeeee\

14 13 2A

20 ‘
mf@<32
! 33
=
31

<

3924 37 27 38 26 2L 25

bestelnummer

ordernummer
Num. a commander

Bestelinummer

33
34
35
36
37
38
39

27997
81231
86212
85112
12777
65088
80841

S 2 DA NN -

M12 x 30
M12
M12

M8 x 40




92180

Afbeelding 3: Tandemstel met remsysteem
Abbildung 3: Pendelachse mit Bremsanlage
Figure 3 Balancers with brake system

1

19 30 29 28

22

24 21

1

17 16

33 15 18

13 12

besteinummer

ordernummer
Num. & commander

Bestelinummer

1A
1B
1C
1D

12801
12817
12850
12852
12800
12815
12849
12853
12848
82409
86124
85124
82418
85024
51897
90841
81031
85110
86210
11768
81055
80831
85108
86208
89519
90430
86108
80845
39139
90760
32202
32203

—

NON2aaabRpNNNN

AABANPAPBANDRAMPRARO_COONNDDAOOLSD

16 m?® -/ 01
20 m3® - 01
16 m3* > 02
16m3/20 m® |- 02
16 m® -/ 01
20 m® —{01
16 m3 > 02
16m3/20m? |- 02

M24 x 90
M24

M24

M24 x 180
M24

M10 x 30
M10

M10 x 55
M8 x 30
M8

M8

M8
M8 x 45




92180 bestelnummer
Afbeelding 3: Tandemstel met remsysteem ordernummer
Abbildung 3: Pendelachse mit Bremsanlage Num. a commander
Figure 3: Balancers with brake system Bestelinummer
: 27 32193 1
@ 1M 1% 12 13 28 32187 1
/ ’ . : 29 85016 | 6 | M16
L6 417 DN o 30 84494 6 | M16 x 120
51 . ‘ 2 13 14 32 31 51110 | 4
i 32 79078 | 1 | L=5450
33 12841 1
34 88225 | 4 {D4x25
3 15 18 17 18 35 88239 | 4 | @5x40
36 85120 | 4 | M20
37 85114 | 4 | M14
38 | X50124 | 4
30A | ws0620 | 2 | ¥"600 RH 16m?
39B | W50763 { 2 | ¥"820 RH 20m?
: 40 X50354 | 2
% 13 12 41 | W50620 1 | ¥%"600 RH
42 | w50896 1 | %"460 RR
43 50157 | 2
44 | X50355 1
45 1 W50873 1 | 3" 6000 RR
46 | X50113 1 ’
47 53327 7
1




92180

Afbeelding 4: Rem 300 x 60 met wiel Solomix 1600
Abbildung 4: Bremse 300 x 60 mit Rad Solomix 1600
Figure 4: Brake 300 x 60 with wheel Solomix 1600

19 20 21 22 23

bestelnummer
ordernummer

Num. @ commander
Bestellnummer

1 90792 4
2 90790 4
3 70149 4
4 90787 | 4
5 70137 | 4
6 90758 | 4
7 90757 | 4
8 90791 4
9 90749 4
10 90521 | 24
12 84938 | 24
13 90519 | 24
14 90751 4
15 90750 4
16 90752 | 4
17 90764 4
18 90765 4
19 90956 | 4
20 90763 | 4
21 90762 | 4
22 90767 | 4
23 90768 | 4
Y 90748 | 4

30213

32210

10x14.5 161/205/6

M18x1.5 L=75/81
M18x1.5 H=18
200-15
30/11.5x 14.5
30/11.5x14.5

30/11.56x14.5




92180

Afbeelding 5:
Abbildung 5:
Figure 5:

Rem 300 x 90 met wiel Solomix 2000
Bremse 300 x 90 mit Rad Solomix 2000
Brake 300 x 90 with wheel Solomix 2000

besteinummer
ordernummer
Num. & commander

Bestellnummer

1] 90502 4
2 | 90503 4
31 70132 4
4 | 90501 4
51 70131 4
6| 90522 | 4
7] 90504 | 4
81 90505 | 4
9 | 90901 4
10 | 84938 | 24
11 | 90521 | 24
13 | 90519 | 24
14 | 90487 4
15| 90524 | 4
16 | 90511 4
17 | 90523 | 4
18 | 90957 | 4
19 | 90510 | 4
20 | 90509 | 4
21 ] 90512 | 4
22| 90513 | 4
Y | 90900 | 4

32215

32212

1D 6.75x 17.5
M18 x 1.5 L=75/81

M18 x 1.5 H=18
235/75 R17.5

235/75 R17.5




92180
Afbeelding 6:
Abbildung 6:
6:

Figure

Speciale wielen
Speziale Rader
Special wheels

H29x9.00-15

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

H29 x 9.00 -15
1 90599 | 8
2 90600 | 8
3| 90808 | 8
4] 90728 ( 8
X | 90860 | 4 | buiten
X 90853 | 4 | binnen
23575 R17,5
1 90486 | 8
2] 90487 | 8
X1 90485 | 8
19.0/45 - 17
1 90955 | 4
2| 90954 | 4
X | 90953 | 4
445/45R 19,5
1 90947 | 4
21 90907 | 4
3| 28244 | 2
41 82412 | 8 | M24 x 120
5| 85024 | 8 | M24
6| 86124 | 8 | M24
X 90946 | 4




92180

Afbeelding 7:
Abbildung 7:
7:

Figure

Frame zijlossende machine
Rahmen Seitliche Entleerung
Frame side discharge

s
S

3 25 2;//

SO [ a2 22 28 6b 19 30 3
1] /

2% 11 2B 2 BB 14 | 28 17 18 2

o]

35 36 37

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1A | 12574 1
1B | 12573 1
2 | 12587 2

3| 51114 2

4 | 26448 4

5| 26449 4
6A | 12588 2
6B | 12589 2
7A | 40609 1
7B | 40610 1
8 | 27416 4

9 | 27427 4
10A | 60347 2
10B | 60348 2
11 | 12591 2
12A | 27474 1
12B | 27475 1
13 | 84174 2
14 | 65021 2
15 | 27473 2
16 | 12604 2
17 | 81060 | 10
18 | 81050 4
19 | 81045 | 14
20 | 81026 4
21 | 80821 8
22 | 80831 4
23 | 80812 2
24 | 81690 2
25 | 85116 2
26 | 86216 2
27 | 86210 | 34
28 | 85110 | 36
29 | 86110 4
30 | 86208 | 10

Rechts
Links

Rechts
Links

Links
Rechts
M10 x 80 x 14

M10 x 60
M10 x 50
M10 x 45
M10 x 25
M8 x 20
M8 x 30
M8 x 12
M16 x 90
M16

M16

M10

M10

M10

M8




92180

Afbeelding 7:
Abbildung 7:
Figure 7:

Frame zijlossende machine
Rahmen Seitliche Entleerung
Frame side discharge

s~
/O

337 27 28 28 29

23 32 15 16 14

57|

3536 37

1

29

273428 31

1

besteinummer

ordernummer
Num. a commander

Bestellnummer

31
32
33
34
35
36
37

85108
85109
91143
40573
60368
84947
86106

NNMDNMNDNDNDO

M8
M8

M6 x 100
M6




92180
Afbeelding 8: Frame achterlossende machine
Abbildung 8: Rahmen Entleerung Hinten

Figure 8: Frame rear discharge
9 g 27 28 29 306 31 32 33

/

21 22 23

11 16 10 6 S

17 18 19 20

6 5 1 6 5 14 15 13 & 3 2

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1| 12455 1

2} 27039 1

3| 27038 | 42

4 | 80816 | 46

5| 86208 | 46

6 | 85108 1

7 | 27054 1

8 | 40567 1

9 | 40566 1

10 | 40565 1
11 | 40568 1
12 | 40564 1
13 | 81646 4
14 | 85116 | 4
15 | 86216 4
16 | 80821 4
17 | 81646 8
18 | 85116 8
19 | 86216 8
20 | 12475 1
21 | 88239 4
22 | 25332 2
23 | 11998 2
24 | 65030 2
25 | 90490 2
26 | 90282 2
27 | 81031 | 14
28 | 85010 | 14
29 | 24446 2
30 | 81690 2
31A | 51114 1
31B | 51062 1
32| 85116 | 2
33 | 86216 2
34A | 12784 1
34B | 12122 1

M8 x 16
M8
M8

M16 x 45
M16
M16
M16 x 20
M16 x 45
M16
M16

3 5x40

M10 x 30

M16 x 90
16m?3
20m3
M16
M16
16m?
20m3




92180

Afbeelding 9:
Abbildung 9:
Figure 9:

Dwarsband
Querférderband
Side conveyor

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

1 11940
2 11979
3 60290
4 31709
5 90745
6 60334
9 81223
11A 51083
11B 51130
11C 51129
12 84176
13 85008
14 70084
16 84108
17 85012
19 | X50117
22 84717
23 86112
24 85112
25 81031
26 85010
27 85113
28 70010 |
29 25200
31 32190
32 60333
33 25739
34 23304
35 85108
36§ 86208
37 85112
38 86212
39 25207
40 87162
Y 05356
Y 05169
Y 05358

-
—*—‘—iNMNMNN—*—‘N—‘—LNAAANNCDNNI\J—\MN—\—\—\M_LN_\M_;_\

L=1980
L=4000

M12 x 180
White 127 cc
Danfos 127 cc
Sam 128 cc
M8 x 60

M8

M12 x 60
M12

M6 x 12
M12
M12
M10 x 30
M10
M10

L=1980

M8

M12
M12

J62
White
Danfos
Sam




92180

Afbeelding 10:
Abbildung  10:
Figure 10:

Standmelder doseerschuif
Dosierschieber anzeiger
Slide position indicator

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestelinummer

27724
86110
85110
27702
84174
65075
80612
86206
85106
10 | 80665
11 | 12894
12 | 91143
13 | 40595

O©CoONOOPLWN=

-
_ A A NNODADPDh AN -

M10
M10

M6 x 12
M6
M6
M6 x 65




92180
Afbeelding 11:  Aandrijving en Mengyvijzel
Abbildung 11: Schnecke und Antrieb
Figure 11:  Auger and drive system
7- 44
45

8

33 37 38 39

40 9 36

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

12669
12768
70143
51867
31841
84121
86216
84487
50199
X50112
85114
86214
90866
90868
90903
90865
90545
90802
90563
90608
90561
32154
31936
50107
50057
52653
89518
81071
81251
70059
70133
90499
85010
85012
86810
86812

NI\JNNA—\—&NNN_\_\M_\A_L_;_\_LA_\_\A_\

16 m3
20 m3

M16 x 45
M16
M14 x 140

M14
M14

16 m3
20 m3

16 m?
20 m?
16 m?
20 m?

16 m?
20 m?

%" 1520 RR
v4" 3400 RR

M10x 70 16m?
M12 x 50 20m?
16 m?
20 m?

M10 16m3
M12 20m3
M10 16m?
M12 20m?




92180

Afbeelding 11:

Abbildung
Figure

11:
11:

Aandrijving en Mengvijzel
Schnecke und Antrieb
Auger and drive system

2

33 37 38 39

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

27A 70089
27B 70135
28A 70090
28B 70134
20A 85113
29B 85119
30A 90881
308 90882
31A 52622
31B 52613
32 90567
33 85215
34 50176
35 50200
36 90961
37 90566
38 86206
39 84191
40A | W50659
40B | W50622
41A 80860
41B 81060
42A 86208
42B 86210
43A 31832
43B 32044
44 86937
45 84001
46 27690
47 81626
48 85016
49 27937
50 70145
51 86116
52 85016
53 90562

SN NNONNNNODNONNONMOMMOMNNNA2AAaaaapbhdpBNNNNNNONA A aNNAAAAa @

16 m?
20m?

16 m?

20 m3
M10 16m?
M12 20m3
16 m3

20 m3
L=3000
L=4600

M6

%" 2700 RH
%" 4500 RH
M8 x 60 16m?3
M10 x 60 20m?
M8 16m?

M10 20m3
L=880 16m?
L=1043 20m?
M16

M16

M16 x 25
M16

M16
M16




92180

Afbeelding 12:

Abbildung
Figure

12:
12:

Doseerklepcilinder
Auswurfschiebe zylinder

Slide cilinder

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

51114 16m*H =690

1] 12045 1
2| 30860 1
3| 31460 1
4| 31764 1
X | 05317 1

51062 20m* H = 900

1| 11600 1
2 | 30860 1
3| 31460 1
4 | 31459 1
X | 05317 1




92180 bestelnummer

Afbeelding 13: Mechanisch bediening ordernummer
Abbildung 13: Mechanische Fernbedienung B Num. & commander
Figure 13: Mechanical remote control - T Bestellnummer
e ~
P ee 1| 53292 1| 2H
7 8 9 2| 53129 | 1
3| 53127 1
~ 4 1 60210 2
Gl 5| 79060 | 2 | L=3000
6 | 84480 4 | M6 x 45
7 | 86206 6 | M6
8 ] 85106 6 | M6
9 | 84042 3 | M6x120
10 | 11139 1
11 | 23167 1
12 | 91237 1
13 | 22244 2
14 | 80816 2 | M8x16
15 | 85108 2| M8
16 | 86208 2 | M8
17 | 78128 2 | 17,86 x 2.62/70
X | 53231 2
Y | 53436 2




92180

Afbeelding 14:

Abbildung
Figure

14:
14:

Elektrische bediening
Elektrische Bedienung
Electrical remote control

|

Ln]

— .

I1
i‘T

J..Ll

RUENY
11771

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1] 98195 1
2 | 98053 1
3 | 98054 1
4 | 98052 1
5 | 98051 1
6| 91015 1
71 98113 5
8 | 98056 6
9 | 98206 1
10 | 80610 4
11 | 85106 4
12 | 40420 1
13 | 84476 3
14 | 98147 1
15 | 84711 4
16 | 60180 4
17 | 24644 1
18 | 53404 1
19 | 53408 1
20 | 53425 1
21 | 53407 1
22 | 53405 1
23 | 98150 1
24 | 78122 1
25| 78133 3
26 | 78062 4
X | 53426 1

M6 x 10
M6

M5 x 30

M3 x 35

17,17 x 1.78/70
14 x 1.78/70
18,77 x 1.78/70




92180
Afbeelding 15A: Slangenschema direkte aansluiting
Abbildung 15A: Hydraulik Plan Direkt Anschluf3

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestelinummer

Figure 15A: Hydraulics direct connection
,_,; ,,,,,,,,,,, .
S t5
| 9

b _14. '

) i 6
8

X3

53016
53303
53326
X50107
X50147
52654
51027
W50745
W50920

O oO~NOOODWN-=-

NN 2N R 2N

Rood
Blauw

" 4600 RR
" 6500 RR




bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

92180

Afbeelding 15B: Slangenschema zijlossend
Abbildung 15B: Hydraulik Plan Entleerung seitlich
Figure 15B: Hydraulics side discharge

8 8 1] X50102 2
. _J‘ _ 2| ws50643 | 2 | 14" 2500 RH
l" 7 7 3 53301 2
12 13 4 53303 1 | Rood
‘ & 5 53326 1 | Blauw
, 8 6| X50114 | 4
l_l U 9 7| xs0147 | 6
12 8| X50107 | 4
[ 10 9 52654 | 1
l '3 10 51027 | 1
_l ; 12 | W50745 | 2 | %" 4600 RR
— 2 | %" 6500 RR

/ 13 | W50920

) 6 6 6L T 6
LY N
H H - H
<3 — j
1P T] 1
i — —
v r—j l




92180

Afbeelding 15C: Slangenschema achterlossend
15C: Hydraulik Plan Entleerung Hinten

Abbildung
Figure

15C: Hydraulics rear discharge

~J

e -
Ly H = -
<] =< T
N -l H ]
| S M
| B F 4 -
|10 LL—o

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

X50102
W50643
53301
53303
W52658
W52659
X50144
W52603
X50117
X50113
53326
51044

©Co0O~NOOOHWN-—-

-
N - O

= A2 NN 2 aaa NN

1" 2500 RH
Rood

%" 7000 RR
3" 7900 RR

¥2" 5700 RH

Blauw




92180 bestelnummer
Afbeelding 16: Electronisch weegsysteem 17 ordernummer
Abbildung 16: Electronische Waage Num. & commander
Figure 16:  Electronic weighing system Bestellnummer
1A 12229 1 | 945
1B 12560 1] @50
1C 12230 1| @945
1D 12612 1 | @50
2 90447 1
3 82013 3 1 M20 x 130
4 82014 1 | M20 x 140
5 85020 4 | M20
23 22 24 21 23 22 20 6 86220 4 | M20
7 91216 1
8 90482 1
9 84445 4 | M5x 20
10 85105 4 | M5
11 86505 4 | M5
14 80821 2 | M8x20
15 85108 2|1 M8
16 12037 1
17 81653 1] M16 x 150
18 60298 1
19 85116 1| M16
20 86216 1] M16
21 81055 2 | M10 x 55
22 85110 2 | M10
23 86210 2 | M10
24 12036 1
25 12038 1
26 90481 1
27 80621 2 | M6x20
28 85106 2 | M6
29 86506 2| M6
30 90483 1
32 90719 1
33 05389 1 | Female
34 05390 1 | Female
35 90841 2




92180

Afbeelding 17:
Abbildung 17:
Figure 17:

20 21

Vertragingskast
Reduziergetriebe

Reduction gearbox

28 27 19 29

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1A 90633
1B 90857
2 85114
3 81430
4 79051
5 12235
6 90280
7 90495
8 80630
9 90121
10 10525
11 86206
12 20199
13 90560
14 88030
16 90948
17 86208
18 80860
19 85116
20 90562
21 90561
22 90607
23 90741
24 90742
25 90606
26 90608
27 12428
28 81641
29 86216
30 91336

_xo,)g)_\_\_A_\_\_;[\)_xw_A_L_\_\_L_xN_L_a[\)_s_L_\_;.p_p_\_;

BIMA
GB

M14

M14 x 30
L= 3000

M6 x 30

M6

1%4"20-1%4"-6
@6 x 30

M8

M8 x 60 8.8
M16
1%4"-20

1%"-6

M16 x 40
M16




92180
Afbeelding 18: Hydraulische bediening contrames

Abbildung 18: Hydraulische Fernbedienung
Figure 18:  Hydraulic control counter knife

besteinummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

/s

2Ll 20

LL LT 77277
(

Ll L7

-—

ORI AT AT ST A LS £ 5 A
Ve =y L L L LZTTT

sl T T 7777
v

i

>wn
” 7yt
=,

A
/><

i\

&/
/

12043
51113
12039
25332
88239
25607
25606
84808
85112
86212
53267
X50114
50132
50102
78127
53430

@5 x 40

M12 x 30
M12
M12

-—
COONOOADWN-

el NS G
BAWN

15,08 x 2,62/70

-
(8)]
NM—L_\N—XNNN_L.—\C)—\—A—L—A

-
()]

51196

o
[}
-
-
o

12843
32207
31460
30860
X50104
05309

XabhwNn -~
-_ N) «d -

51113 H=120

12028
31757
31460
30860
X50104
05309

XOABRWN -
EEE NN S T G N N




bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

92180

Afbeelding 19: Hydraulische steunpoot
Abbildung 19:  Hydraulischer Stutzfu
Figure 19:  Hydraulic support

12029
X50124
W50956
X50114
53002
50132
50102
78126
53430
91334
05432

4" 4200 RH

15,08 x 2.62/70

—
XOOWo~NoOOOAWN-

- el A e e A B NN -




92180
Afbeelding 20:
Abbildung 20:

Figure

20:

Steunpoot met sensor en accu
Stuzful® mit Wiegestab und Batterie
Hydraulic support with weighing sensor

SC

x

A

S

/

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 12368
2 90447
3 82017
4 85120
5 86220
6 82014
7 12602
8 X50124
9A 90713
9B 90481
aC 90834
10 91334
X 05432

= 2 A S A N A a DN A o

M20 x 160
M20
M20
M20 x 140

serie 01
serie 02
accu/ Batterie




92180

Afbeelding 21:
Abbildung 21:
Figure 21:

Pneumatische remsysteem
Druckluftbremse
Air brake system




bestelnummer

92180
Afbeelding 22  : Opvoerband ordernummer
Abbildung 22 : Querband Verlingerung Num. & commander
Figure 22 :Side conveyor extension Bestellnummer
1 12483 1
49 2 11979 1
T —i=- 3 60290 2
_l 4 27115 2
- 5 25200 1
/ 6 81251 2 { M12x 50
7 87162 21J62
. i 8 70010 2 | 6206
{ 9 60332 2
. 10 27116 2
11 85010 4 | M10
12 81036 5| M10x 35
13 85112 2 | M12
14 86212 11 M12
15 90427 1
16 80645 1 | M6 x 45
17 85106 1| M6
18 86206 1| Mé
19 51083 1
N 20 81223 2 | M12x 180
N 21 31709 1
\ §P{’//’// | 22 60319 | 1
< i G 23 86208 6 | M8
) ’\(-\\\\i " %m0 24| 85108 [ 6 M8
\ . %%\ Xy 25| 80826 | 6 |M8Bx25
NN - o,% 26 22126 | 1
sRe N TN 27| 60335 | 1
P > & 28 | 27118 | 1
\ B g )? 29 11940 1
N 30 60289 1
N /7\ 31 85110 4 | M10
1817 19 49 46 13 47 4 S0 13 b §§ gﬁ;:g g m;iu
34 70084 1
\ 35 90814 | 2
27 25 26 26 23 28 22 29 21 20 36 [ 60352 | 2
37 27094 1
—————— o 38 12495 | 1
39 51036 1
40 81236 1 M12x35
41 81271 1 IM12x70




92180 bestelnummer

Afbeelding 22  : Opvoerband ordernummer
Abbildung 22  :Querband Verldngerung e Num. 2 commander
Figure 22 :Side conveyor extension T T T Bestellnummer
42 86208 2 | M8
w52 3 Gﬁ_-_ 43| 23304 1
+ 44 85008 2 | M8
T . 45 84176 2 | M8 x 60
49 X50117 3
50 | W50768 2 | 2" 3000RH
51 50108 3
52 50303 3
53 50357 1
54 53185 1
55 53037 1
56 52650 1

-/\_\ ,
10 11 13 12\\ )

ad

18 17 19 49 46 13 47 14 50 13 39




92180
Afbeelding 23
Abbildung 23
Figure 23

17 18

6 28 20 21 29 A

: Dwarsband twee zijdig Lossend
: Querband Beidseitige Entleerung
: Dual side conveyor

10 14 8 36 37 13 1

19 6

19 22

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 12529 1
2 12510 1
3 12508 1
4 12507 1
5 12509 1
6 27266 1
7 27265 1
8 32020 4
9 32021 2
10 70046 4 | 6206
1 70146 2 16010
12 87050 2 | A-50
13 32023 3
14 80890 3 | M8x100
15 83915 | 12 | M10x 120
T16A 51083 2 | Bucher 127
16B 51130 2 | Danfos 125
16C 51129 2 | SAM B4 130
17 81260 4 1 M12x60
18 85012 4 | M12
19 85112 6 | M12
20 12543 1
21 86112 1| M12
22 86212 11 M12
23 85355 2
24 60349 2
25 40630 1
26 86206 | 13 | M6
27 80616 9 | M6Xx 16
28 X50117 4
29 W50668 4 | 2" 4000 RH
30 27196 1
31 80850 2 | M8 x50
32 85108 2 | M8
33 86208 2 | M8
34 60338 2
35 27502 2
36 90745 4 1 L=1980
37 60333 4
38 31709 2
39 84813 9 | M6x10




bestelnummer

92180
Afbeelding 24 : Aftakas 16 m3 W2480 ordernummer
Abbildung 24 : Gelenkwelle 16 m3 Num. & commander
Figure 24 : PTO shaft 16 m? Bestellnummer
, ) L 5 6 7 8 90881 L=1610
7 |
_ | < \ 1| 90613 | 1
Yo~ — 4 G <»::[::> - 0 4 el B
[j-‘ et 8! 15 3 90615 3
/‘ KV \ COTwnaer=eD 4 90616 1
» - y 5| 90935 | 1
5 10 1 12 13 3 18 6| 90618 | 1
[ . r_l: |~ 7 & [ I3 e 7| 90619 | 1
y el . e Gighn —Slo)u— 07 Wid <o 8 90936 1
Q2 3 @ \ (Jj U ) @ g2 T .J = 9| 90937 | 1
10 90622 1
oot 11 90623 | 1
15 12 90938 1
13 90625 1
14 90626 1
15 90266 2
16 80860 1| M8x60 8.8
17 86208 1| M8
90868 L=1050
I — 1 90927 2 113%"-20
T - - 2 90928 2
3 90929 1
4 90932 1
5 90930 1
6 90931 1




92180
Afbeelding 25
Abbildung 25
Figure 25

: Aftakas 20 m3
: Gelenkwelle 20 m3
: PTO shaft 20 m3

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

90882 L=1610

90912 1
90913 1
90914 3
90915 1
90916 1
90917 1
90918 1
90919 1
90920 1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

O 00NN UT D WA -

sy
o

90921
90922
90923
90924
90926
90266
81060
86210
90925

T Y
U h W =

M10 x 60 8.8
M10

—-— i
[o-IRN]

90903 L=1350

90927
90928
90929
90932
90933
90934

134" -20

VA WN =
—_ e = NN




TRIOLIET

Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

e-mail: info@trioliet.nl
http://www.trioliet.nl

Tel.: 0541 - 57 21 21 / (+) 31 - 541 - 57 21 21
Fax: 0541 - 57 21 25/ (+) 31 - 541 - 57 21 25

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile
Tel.: 0541 -57 21 36/ (+) 31 - 541 -57 21 36
Fax: 0541 -57 2140/ (+) 31 -541-57 21 40



